
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Центр детского творчества 

ПРИКАЗ 

от 20.01.2020г. №9-ОД 
О создании городского Центра по работе 
с одарёнными детьми «Шаг вперёд» 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании постановления Администрации 
города Зверево от 06.11.2019г. №776 «О создании городского Центра по работе с 
одарёнными детьми «Шаг вперёд», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственными: 
1.1. За работу городского Центра по работе с одарёнными детьми «Шаг вперёд», 

создание городской базы одарённых детей И.В. Яковлеву. 
1.2. За проведение психологической диагностики одарённых детей, 

консультирование педагогических и руководящих работников образовательных 
организаций по вопросам организации работы с одарёнными детьми Г.С. Покатилову. 

2. Утвердить: 
2.1. План работы городского Центра по работе с одарёнными детьми «Шаг вперёд». 
2.2. Программу психологического сопровождения «Одарённые дети». 
"" тг """ ггавляю за собой. 

VW" Т.А. Куделина 

р 




